בכל מקרה שהבנק יסכים לפתוח ללקוחות פקדון הוא ינוהל על פי התנאים המפורטים

בסעיף זה והתנאים הכלליים שבכתב זה, וכל ההרשאות וההוראות למקרה פטירה שניתנו, אם ניתנו, בקשר עם

החשבון יחולו גם על הפקדון.

3.1 הגדרות

בסעיף זה יתפרשו המונחים הבאים כמפורט בצידם:

"ניירות ערך" - בנוסף למשמעותו בסעיף 1 לחוק ניירות ערך, תשכ"ח-1968, יכלול גם ניירות ערך

המונפקים על ידי הממשלה או בידי בנק ישראל, וכן: זכויות, אופציות, זהב ומטבעות, ניירות ערך זרים

ונכסים אחרים )בין ראויים ובין מוחזקים(, שהרישום לגביהם בבנק מתנהל או יתנהל במסגרת פקדונות

מסוגו של הפקדון, ואף כל זכות וכל הטבה )כספית או אחרת( שתתווספנה על ניירות הערך או בגינם.

ניירות הערך בפקדון יהיו ויחשבו תמיד ממושכנים ומשועבדים לזכות הבנק, ולשם מתן יתר תוקף לכך הם יהיו

מומחים בהמחאה על דרך השעבוד לבנק, כבטחון וערובה קבועים, והבנק יהיה רשאי, אך לא חייב, למכור את

ניירות הערך בפקדון כולם או חלקם, וזאת בהודעה של שלושה ימים מראש )ותקופה זו תחשב כהודעה במועד

סביר מראש לצורך סעיף 19 )ב( לחוק המשכון תשכ"ז – 1967 או כל הוראת חוק שתבוא במקומו(, ולהשתמש

בתמורה )בניכוי עמלות הבנק וכל מס, היטל או תשלום חובה שיחול על מכירה כאמור, אם יחול( לסילוק מלא או

חלקי של כל יתרת חובה שתיווצר בחשבון כלשהו של הלקוחות, מכל סיבה שהיא, וזאת מבלי לגרוע מזכותו של

הבנק לנקוט אמצעים אחרים לשם גביית יתרת החובה האמורה.

הפרעון המוקדם, לאותו סוג של אשראי.

בכל מקרה אחר, יהיה הבנק רשאי להתנות את הפרעון המוקדם בתשלום עמלות פרעון מוקדם ותשלומים

נוספים ובתנאים מוקדמים אחרים, אשר לפי שיקול דעת הבנק, מבטאים, באופן סביר, את הנזק שייגרם

לו כתוצאה מביצוע הפרעון המוקדם באותו מועד.

מוסכם בזאת כי סעיף 13)ב( לחוק המשכון, תשכ"ז – 1967 וכן כל סעיף אחר שיבוא במקומו, לא יחול

על הפרעון המוקדם.

כל הסכומים שייזקפו לזכות חשבון האשראי ישמשו ראשית, לסילוק הוצאות לבנק, שנית לסילוק עמלות,

שלישית לסילוק הריבית והפרשי ההצמדה למדד ו/או למט"ח והפיצוי לבנק על פי הוראות כתב זה )ככל

שנדרש על ידי הבנק( בגין תוספת עלות או המרת מטבע, ולבסוף, לסילוק קרן האשראי.

הממושכנים"( - ייחשבו כממושכנים ומשועבדים לבנק בשעבוד קבוע ראשון בדרגה, כערובה לתשלום

המלא והמדוייק של כל הסכומים המובטחים כהגדרתם להלן.

הקורספונדנטים של הבנק )לענין החזקה של הדוקומנטים( והמחסנים בהם מאוחסנים הטובין )לענין

החזקת הטובין( - ייחשבו כשומרים מטעם הבנק במובן סעיף 4 לחוק המשכון תשכ"ז 1967 - )להלן:

"השומרים"(.

לצורך סעיף זה המונח "הסכומים המובטחים" משמעו:

)1( כל הסכומים - המגיעים או שיגיעו או שעשויים להגיע לבנק מהלקוחות על חשבון, בגין או בקשר עם

כל התחייבויות הלקוחות על פי כתב זה בצירוף ריבית, ריבית מירבית, הפרשי הצמדה והפרשי שער

)אם יהיו(, עמלות, חיובים בנקאיים והוצאות מכל סוג שהם; וכן

שהביטוח נעשה או ייעשה על ידי הלקוחות או בשם ובין שנעשה או ייעשה על ידי הבנק.

זכויות הלקוחות, קיימות ועתידיות, הנובעות מביטוח הנכסים הממושכנים, בין אם נעשה או ייעשה על

ידי הלקוחות ובין על ידי הבנק כאמור בסעיף זה, וכן כל זכויות הלקוחות לפי חוק מס רכוש וקרן פיצויים

תשכ"א- 1961, כפי שיהיה בתוקף מפעם לפעם, ולפי כל דין רלונטי אחר, וכמו כן, כל זכות לפיצוי או

לשיפוי שתהיה ללקוחות כלפי צד שלישי, בשל אבדן הנכסים הממושכנים, הינזקם או הפקעתם,

ממושכנות ומומחות בזה לבנק, לפי כל תנאי סעיף שעבוד הדוקומנטים והטובין לעיל.

5.15 התחייבות וייפוי כח לבנק

לעיל יקרה ליחיד השולט, במישרין או בעקיפין, בתאגיד.

)11( אם שם הלקוחות ימחק או יעמוד להימחק מפנקס כלשהו המתנהל על פי דין ו/או תירשם במרשם

שמתנהל לגבי הלקוחות אצל רשם החברות התראה על כוונה לרשום את הלקוחות כחברה מפרה

ו/או אם הלקוחות ירשמו במרשם כאמור כחברה מפרה.

"חברה מפרה" – כמשמעותה בסעיף 362א לחוק החברות, התשנ"ט 1999.

)12( אם תתקבל על ידי הלקוחות )אם הלקוחות הם תאגיד( החלטה בדבר פירוק מרצון או פירוק בידי

בית משפט, מיזוג, פיצול או שינוי מבנה, או אם הלקוחות יפרו התחייבויותיהם לפי סעיף איסור מיזוג

בכתב זה להלן בדרך אחרת כלשהי, או אם תשתנה השליטה בלקוחות, במישרין או בעקיפין, בלי

שהלקוחות קבלו את הסכמת הבנק בכתב מראש לכך. לעניין סעיף זה-,

"פיצול" – כמשמעותו בחלק ה)2( לפקודת מס הכנסה )נוסח חדש( או כל הוראת דין שתבוא

במקומו.

"שליטה" - כהגדרתה בחוק ניירות ערך, התשכ"ח – 1968.

)13( אם בוצעה עסקה עם בעלי שליטה בלקוחות )אם הלקוחות הם תאגיד( באופן שעשוי להשפיע

מהותית על רווחיות הלקוחות, רכושם או התחייבויותיהם.

)14( אם יופסקו הפעילות העסקית, עבודות הייצור או עסקי המסחר של הלקוחות ולא יחודשו תוך ששים

יום מאותה ההפסקה או אם בוצעה מכירה של עיקר נכסי הלקוחות.

ועד התשלום המלא בפועל, ריבית בשיעור ריבית הפיגורים החלה על אשראי מאותו סוג ובאותו מטבע

)אולם יובהר כי אותו סכום לא יחויב פעמיים בריבית פיגורים עבור אותה תקופה(.

כמו כן, הבנק יהיה רשאי, לפי בחירתו, לתבוע ריבית והפרשי הצמדה על פי חוק פסיקת ריבית והצמדה,

תשכ"א - 1961, או כל חוק אחר שיבוא במקומו.

הלקוחות מסכימים בזה שאם הבנק יתבע ריבית או ריבית והפרשי הצמדה כאמור, הרשות השיפוטית תפסוק

לחובתם ריבית או ריבית והפרשי הצמדה כנ"ל.

6.4 חיוב החשבון/חשבון פיגורים

במועד כל תשלום על חשבון קרן ו/או ריבית ו/או סכומים נוספים המגיעים ושיגיעו לבנק על פי כתב זה

בכל מקרה ששיקים נמסרו לבנק לנכיון או אחרת, וניתנה ללקוחות תמורה עבורם והשיקים לא נפרעו,

יהיה הבנק רשאי לחייב את הלקוחות בסכום השיקים שלא נפרעו.

הלקוחות מסכימים כי במקרה שהבנק יחליט למכור את השיקים בעצמו, תיחשב הודעה של שלושה ימים

מראש בדבר הצעדים שהבנק עומד לנקוט כמועד סביר לצורך סעיף 19)ב( לחוק המשכון תשכ"ז – 1967

או כל הוראת חוק שתבוא במקומו.

הלקוחות מתחייבים שלא ליצור, בלי הסכמת הבנק בכתב ומראש, כל משכון, המחאה או שעבוד אחר

כלשהו על השיקים בזכויות קודמות, שוות או מאוחרות לזכויות הניתנות לבנק על פי כתב זה ומסמכים

האמור בסעיף 'ערובות ובטוחות' זה בא להוסיף ולא לגרוע מזכותו של הבנק לדרוש פרעון מיידי של

אשראי בקרות אירוע הפרה.

7. הוראות החלות על אשראי של לקוחות בהתאם לחוק אשראי הוגן התשנ"ג - 1993

על אף האמור בכתב זה, על אשראי שחל עליו חוק אשראי הוגן התשנ"ג – 1993, אשר יועמד ללווה שחל עליו

חוק זה, יחולו ההוראות והתנאים המפורטים במסמכי האשראי הספציפי, ככל שיש ביניהם לבין כתב זה סתירה.

חלק ג' – כללי – שירותי תשלום

כל הסעיפים המפורטים בחלק ג' להלן יחולו על החשבון, כהגדרתו במבוא לכתב זה, ויחולו על כל שירות שיעמיד הבנק
ללקוחות בהתאם לכתב זה.

8.

הבנק ללקוחות לעיל ובכלל זה שכר טרחת עורך הדין של הבנק, יחולו על הלקוחות.

סכום שכר טרחת עורך דין שיחול יהיה כפי שייקבע בפסק דין או החלטה של בית משפט. במקרה של הליכי הוצאה

לפועל, אם לא נקבע שכר טרחת עורך דין ספציפי, יחול שכר הטרחה המנימלי שנקבע מכח סעיף 81 לחוק לשכת

עורכי הדין, תשכ"א – 1961, ובמקרה אחר כפי שיוסכם בין הבנק לבין הלקוחות. הלקוחות ישלמו לבנק מיד לפי

דרישתו הראשונה כל הוצאה כאמור בצירוף ריבית מירבית, בגין התקופה שהחלה מתאריך הוצאתו על ידי הבנק

כאמור ועד לתשלומו בפועל, וריבית כנ"ל שתתרבה במשך כל חודש או במשך כל תקופה אחרת כפי שיהיה נהוג

בבנק מפעם לפעם תישא אף היא ריבית כאמור.

15.1 בכפיפות לכל הרשאה בכתב שניתנה או תינתן ע"י הלקוחות, ואשר הבנק יסכים לקבלה, תהא הזכות לפעול

בחשבון נתונה לכל הלקוחות ביחד, והוראות סעיף 59 לחוק החוזים )חלק כללי(, תשל"ג- 1973 לא יחולו.

15.2 אם הלקוחות נתנו או יתנו הרשאה בבקשה למי מבין הלקוחות )להלן - "המורשה/ים"(, יהיה/ו המורשה/ים

רשאי/ם, בשם כל הלקוחות, לפעול בחשבון ו/או בכל החשבונות / הפקדונות המתנהלים ושיתנהלו תחת מספר

הלקוח הנזכר בבקשה, ולבצע פעולות ולתת הוראות בהרכב חתימות כמפורט בבקשה, וזאת בין אם החשבון יהיה

הלקוחות או מאת אחד או מאת אחדים מהם הודעה בכתב על ביטול הרשאתו של מי מהלקוחות; או אם

הבנק יקבל הודעה על מאורע כלשהו, אשר לפי דין, בקרותו הסתיימה הרשאתו של מי מהלקוחות.

בכפיפות לאמור בכתב זה, חוק השליחות, תשכ"ה 1965 יחול על ההרשאות הנ"ל.

מייד לאחר שיוודע לבנק על סיום ההרשאה, כאמור בסעיף, ייתן הבנק הודעה על כך ללקוחות.

16. הרשאה לחיוב

על הרשאה לחיוב שניתנה על ידי הלקוחות יחולו ההוראות שלהלן:

16.1 הקמת הרשאה לחיוב תיעשה על פי טופס הבנק המיועד לכך או על פי מסמך אחר שנמסר לבנק ובכפוף לנהלי

30.1 מען הלקוחות לצורך המצאת דברי דואר, דפי החשבון, הודעות, דרישות, העתקי חשבון, מכתבים וכל מידע אחר

לרבות כתבי בית דין והודעות והתראות עפ"י חוק שיקים ללא כיסוי, התשמ"א - 1981 )להלן – "דברי דואר"( הוא

המען שצויין כמען להמצאת דברי דואר בבקשה/ בבקשה להנפקת כרטיס, לפי העניין, או כל מען אחר בישראל

להמצאת כתבי דואר שהלקוחות יודיעו עליו לבנק.

30.2 כל דברי דואר מכל סוג שהוא )ובכלל זה מסמך סחיר כלשהו( רשאי הבנק לשלוח, למסור ו/או לשדר ללקוחות

43.2 "אמצעי תשלום" – רצף פעולות שעל הלקוחות לבצע לשם מתן הוראת תשלום לבנק )למעט הוראת תשלום

באמצעות שטר כהגדרתו בפקודת השטרות(.

43.3 "הבנק"- בנק לאומי לישראל בע"מ, וכל אחד מסניפיו או משרדיו בין בישראל ובין מחוץ לישראל.

43.4 "דין"- כהגדרתו בחוק הפרשנות, התשמ"א 1981, וכן כל חוק, תקנה, צו, הוראה, דרישה או בקשה של רשות

שלטונית לרבות הוראות, הנחיות והיתרים של בנק ישראל, הכל כפי שיחולו ויהיו בתוקף מפעם לפעם.

43.5 "הוראת תשלום" – הוראה של הלקוחות לבנק לבצע פעולת תשלום, הניתנת באמצעות אמצעי תשלום, לרבות

אם היא ניתנת באמצעות אחר ובכלל זה המוטב, והכל למעט הוראת תשלום באמצעות שטר כהגדרתו בפקודת

לבנק בגין כל אשראי, ולענין פיקדונות - כל הסכומים אשר יגיעו ללקוחות בגין הצמדה לשער המט"ח הרלוונטי על

פי הוראות כתב זה, מעל לסכומי הקרן או הריבית ו/או כל סכום אחר המגיעים או שיגיעו ללקוחות בגין הפקדונות.

43.9 "חודש" – חודש גרגוריאני.

43.10 "חוק שירותי תשלום" – חוק שירותי תשלום, התשע"ט-2019 כתיקונו מעת לעת, וכן כל התקנות, הצווים והכללים

שהוצאו מכוחו.

43.11 "חשבון תשלום" – מבלי לגרוע מכלליות הגדרת "חשבון" לעיל, חשבון תשלום הוא חשבון המיועד, בין השאר,

לביצוע פעולות תשלום.

43.12 "יום חופף" – יום שמספרו בחודש כמספר היום בחודש בו חל מועד תחילת הפקדון או האשראי או כל מועד אחר

כמספר היום ו/או החודש בו חל מועד תחילת הפקדון או מועד תשלום על חשבון האשראי או המועד הקבוע לכל

שירות אחר, לפי הענין. בכל מקרה שמועד חופף כלשהו יחול ביום שאינו יום עסקים, באותו מקרה בלבד יידחה

אותו מועד חופף ליום העסקים הראשון שלאחריו.

43.19 "מיזוג" - מיזוג על פי החלק השמיני או על פי החלק התשיעי לחוק החברות, התשנ"ט - 1999 ו/או כל פעולה

שתוצאתה רכישת עיקר נכסי הלקוחות על ידי יחיד או תאגיד, או על פיה הלקוחות רוכשים, במישרין או בעקיפין,

עיקר נכסי תאגיד אחר או מניות של תאגיד אחר המקנות להם שליטה באותו תאגיד. לענין סעיף זה, המונח

"שליטה" - כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח - 1968.

43.20 "מסגרת אשראי" - מסגרות האשראי שתועמדנה לפי בקשת הלקוחות על פי הוראות חלק א לכתב זה וכן מסגרת

האשראי החד צדדית שיעמיד הבנק )אם יעמיד(, לפי שיקול דעתו, על פי הוראות כתב זה.

43.21 "נותן שירותי תשלום" – כמשמעותו בחוק שירותי תשלום.

43.22 "ספרי הבנק" יתפרש ככולל גם כל ספר, פנקס, דף חשבון או פקדון, חוזה הלוואה, כתב התחייבות, שטר בחתימת